График распределения часов по учебному плану  специальности 

49.02.02 Адаптивная физическая культура (заочная форма обучения)

3 курс 2021-2022 уч. год

	№ п/п
	Наименование

дисциплин
	Всего

часов


	Макс.
	Зимняя лабораторно- 

экзаменационная

сессия

24.11.20-10.12.20
	Летняя лабораторно- 

экзаменационная

сессия

18.05.21-4.06.21

	
	
	очно 
	заочно
	
	теория
	ДКР
	зачеты,

экзамены
	теория
	ДКР
	зачеты,

экзамены

	1. 
	ОГСЭ.04 Иностранный язык 
	32(8)
	73
	65
	4
	
	
	4
	1
	

	2. 
	ОП.07  Основы врачебного контроля, лечебной физической  культуры и массажа
	14
	253
	258
	14
	1
	Д\З
	
	
	

	3. 
	ОП.08  Основы биомеханики
	18
	54
	72
	18
	1
	Экзамен
	
	
	

	4. 
	ОП.09 Базовые и новые виды физкультурно–спортивной деятельности с методикой тренировки (Лыжи с метод. преп., легкая атлетика с метод. трен. )
	158

(56)
	1953
(     )
	2111
(     )
	23 (лыжи)
	1
	Д\З(лыжи)
	33 (л/а)
	
	Д\З (л\а)

	5. 
	ОП.10  Правовое обеспечение профессиональной  деятельности
	12
	51
	63
	6
	
	
	6
	1
	Д\З

	6. 
	ОП.13.  Основы общей патологии 
	12
	51
	63
	
	
	
	12
	1
	Д\З

	7. 
	ОП.15  Введение  в научно- педагогическое  исследование
	14
	76
	90
	4
	
	
	10
	1
	Зачет

	8. 
	ПМ.02 Организация  адаптивного  физического воспитания обучающихся, отнесенных к  специальным медицинским группам
	26
	139
	165
	
	
	
	
	
	Э (к)

	9. 
	МДК 02.01  Методика  адаптивного  физического  воспитания обучающихся, отнесенных к специальным медицинским  группам
	26
	139
	165
	10
	1
	
	16
	
	Экзамен

	10. 
	УП. 02.01 Учебная практика Подготовка к работе в летнем лагере
	
	
	72
	
	
	
	
	
	Зачет

	11. 
	УП. 02.02 Учебная практика  Инструктивный лагерь

	
	
	36
	
	
	
	
	
	Зачет

	12. 
	ПП. 02.01 Производственная практика.  Летняя практика
	
	
	144
	
	
	
	
	
	Д\З

	13. 
	ПП. 02.02 Производственная практика. Внеклассная  практика
	
	
	36
	
	
	Д\З
	
	
	

	
	ВСЕГО
	160
	
	
	79
	4
	
	81
	4
	


